
Příspěvková organizace: Základní škola Jindřicha Pravečka, Výprachtice, okres Ústí nad Orlicí

Návrh rozpočet na rok 2019

schválený 
rozpočet 2018

předpoklad 
2018

návrh 
rozpočtu 
2019

v tis Kč v tis Kč v tis Kč
NÁKLADY 

Činnosti hrazené ze státního rozpočtu

mzdy, ONIV 9264 8680 9 250

Mzdy nehrazené státem 700 900 1 388
Běžná činnost paliva a energie 490 470 490
Plánované výdaje v roce 2019 opravy a rekonstrukce * 131 40 300

provozní náklady 928 1900 1 578
Projetk ŠABLONY II 141 250

Investice - myčka do školní kuchyně 100 126

NÁKLADY celkem 11 613 12 257 13 256

VÝNOSY

Výnosy z vlastní činnosti ostatní výnosy z činnosti 50 54 50
prodej služeb a zboží 435 800 1 000

Výnosy z příspěvku zřizovatele 1759 2499 2 706

Výnosy z dotací dotace - grant 5
dotace na mzdy, ONIV 9264 8680 9 250

Projekt ŠABONY II  141 250
Čerpání fondů fond investic 100 126
VÝNOSY celkem 11 613 12 300 13 256

*Doplňující informace opravy a rekostrukce (návrh rozpočtu 2019)
akce popis
rekonstrukce školního zvonění 48
odhlučnění jídelny 65
nářaďovna tělocvična 70
stříška u kotelny 10
rekonstrukce osvětlení tabule LED tělesa 10
elektrika tělocvična 27
lavice + židle 40
robot - přípojný strojek 30

Plánované INVESTIČNÍ AKCE
akce popis

0
0

Zpracovala: Mgr.Romana Prokopová
vyvěšeno: sejmuro:



Příspěvková organizace: Základní škola Jindřicha Pravečka, Výprachtice, okres Ústí nad Orlicí

Schváleno zřizovatelem dne: 

Schválený rozpočet vyvěšen 

POKYNY PRO ZPRACOVATELE Právní rámec a pravidla zveřejnění 

Právní rámec: § 28 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb.

Pravidla zveřejnění střednědobého výhledu rozpočtu (§ 28a):

NÁVRH
-

SCHVÁLENÝ VÝHLED musí být zveřejněn do 30-ti dnů ode dne schválení
- zveřejnění trvá až do doby schválení nového výhledu
- zveřejňuje se na internetových stránkách PO, na internetových 

stránkách zřizovatele nebo způsobem v místě obvyklým

min. 15 dní před projednáním/ zveřejnění trvá až do  dne schválení 
výhledu

na internetových stránkách PO, na stránkách zřizovatele nebo na 
nástěnce


